KFV Tischtennis Bautzen

Herren Rangliste 4 a - Ergebnisse, Aufsteiger Platz 1 - 3, Absteiger ab Platz 7

Staffel 1
21.04.17 in Hoyerswerda

1.) Milde, Andreas Puls
2.) Rudolph, Sandro Puls
3.) Pfefferkorn, Andre TTHy

4.) Kopp, Daniel Lau
5.) Richter, Steffen LuGe
6.) Freudenberg, Jan TTHy
7.)Hubner, Felix LuGe
8.) Jahnig, Ringo Lau
9.) Wabnitz, Mirko TTHy

nicht angetreten:
Wehr, Tobias Lau
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19: 6
18: 6
13:12
15:13
12:15
11:14
9:17
4:18
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Staffel 2
21.04.17 in Bautzen

1.) Rupprecht, Rene MSVB

2.) Gutsche, Paul MSVB
3.) Fréhlich, Mario MSVB
4.) Kahlig, Michael Kub
5.) Lebelt, Robert Schi
6.) Koler, Carsten Whbg
7.) Thonig, Paul Stw
8.) Pinter, Dominik Whg
nicht angetreten:
Ovecka, Jozef MSVB
Dittrich, Robert MSVB
Koschwitz, Andre GeMob
Zahr, Heiko Kub
Tammer, Steffen Schi

Magyari, Daniel ull
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19: 5
18: 7
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15:12
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6:18
0:21
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