

**Herren Rangliste 4 a - Ergebnisse, Aufsteiger Platz 1 - 3, Absteiger ab Platz 7**

Staffel 1 21.04.17 in Hoyerswerda				Staffel 2 21.04.17 in Bautzen			
		Pu.	Sä.			Pu.	Sä.
1.) Milde, Andreas	Puls	6	19: 6	1.) Rupprecht, Rene	MSVB	6	19: 5
2.) Rudolph, Sandro	Puls	6	18: 6	2.) Gutsche, Paul	MSVB	5	18: 7
3.) Pfefferkorn, Andre	TTHy	4	13:12	3.) Fröhlich, Mario	MSVB	5	15:11
4.) Kopp, Daniel	Lau	3	15:13	4.) Kählig, Michael	Kub	4	15:12
5.) Richter, Steffen	LÜGe	3	12:15	5.) Lebelt, Robert	Schi	4	12:12
6.) Freudenberg, Jan	TTHy	3	11:14	6.) Kößer, Carsten	Wbg	3	13:12
7.) Hübner, Felix	LÜGe	2	9:17	7.) Thonig, Paul	Stw	1	6:18
8.) Jähnig, Ringo	Lau	1	4:18	8.) Pinter, Dominik	Wbg	0	0:21
9.) Wabnitz, Mirko	TTHy		Aufgabe	nicht angetreten:			
nicht angetreten:				Ovecka, Jozef	MSVB		
Wehr, Tobias	Lau			Ditrich, Robert	MSVB		
				Koschwitz, Andre	GeMö		
				Zähr, Heiko	Kub		
				Tammer, Steffen	Schi		
				Magyari, Daniel	Ull		